
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

23.04.2018 року          № 136 

 

Про надання дозволу на попередню  

оплату за роботи щодо розробки  

проектно-кошторисної документації 
 

З метою прискорення проектних робіт щодо реконструкції приміщень 

Спортивного комплексу м.Гребінка, керуючись п.1 постанови Кабінету 

Міністрів України від 23 квітня 2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої 

оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Дозволити здійснити попередню оплату щодо розробки проектно-

кошторисної документації стадії «Робочий проект (РП)» по об’єкту 

«Реконструкція будівель комунального закладу «Спортивний комплекс 

м. Гребінка»  за адресою: пров. Спортивний, 2 г, в м.Гребінка Полтавської 

області». 

 

 

Міський голова                                                             В. Колісніченко 
 


